

投标分项报价表

(分包号：采购包1)

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
一	更衣					
1	感应单星洗手池	20 天内	台	1	1450	1450
二	仓库					
1	不锈钢低位货架	20 天内	台	4	580	2320
2	四层平板货架	20 天内	台	4	1050	4200
三	水果清洗间					
1	四层平板货架	20 天内	台	3	1000	3000
2	加大单星水池	20 天内	台	2	1100	2200
3	双层平板工作台	20 天内	台	2	1150	2300
4	开水器含底座	20 天内	台	1	2500	2500
四	洁具区					
1	带挂架拖把池	20 天内	台	1	1500	1500
五	验收、过磅区					
1	电子秤	20 天内	台	2	450	900
2	不锈钢低位货架	20 天内	台	1	580	580
3	四层平板货架	20 天内	台	1	1000	1000
六	素菜粗加工切配					
1	加大单星水池	20 天内	台	6	1100	6600
2	双星水池	20 天内	台	1	1100	1100
3	双层平板工作台	20 天内	台	3	900	2700

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
4	全自动多功能切菜机	20 天内	台	1	16500	16500
5	四层平板货架	20 天内	台	2	1050	2100
6	双层平板工作台	20 天内	台	5	1300	6500
7	开水器含底座	20 天内	台	1	2500	2500
七	荤菜粗加工切配					
1	加大单星水池	20 天内	台	6	1100	6600
2	双层平板工作台	20 天内	台	1	1000	1000
3	四层平板货架	20 天内	台	2	1050	2100
4	双层平板工作台	20 天内	台	8	1300	10400
5	双星水池	20 天内	台	1	1100	1100
6	立式多功能绞切两用机	20 天内	台	1	3400	3400
7	刀具刀板多功能消毒柜	20 天内	台	1	6000	6000
8	开水器含底座	20 天内	台	1	2500	2500
八	蒸饭间					
1	双门电热式蒸饭箱	20 天内	台	6	8600	51600
2	双层平板工作台	20 天内	台	2	1150	2300
3	加大双星水池	20 天内	台	1	1450	1450
九	热厨区					
1	单1000电磁大锅灶	20 天内	台	11	11400	125400
2	电磁双头单尾小炒灶	20 天内	台	1	16300	16300
3	炉拼台	20 天内	台	3	900	2700
4	双层平板工作台	20 天内	台	6	1300	7800

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
5	不锈钢低位货架	20 天内	台	4	630	2520
6	四层平板货架	20 天内	台	3	1050	3150
7	加大双星水池	20 天内	台	1	1300	1300
8	四门冰箱	20 天内	台	2	4400	8800
9	吹地机	20 天内	台	1	1500	1500
十	消毒间					
1	掀门碗柜	20 天内	台	2	2900	5800
3	四层平板货架	20 天内	台	2	1050	2100
十一	洗碗间					
1	单星盆污碟台	20 天内	台	1	2300	2300
2	加大单星水池	20 天内	台	6	1100	6600
3	长龙式洗碗机	20 天内	台	1	94,500	94500
3	洁碟台	20 天内	台	3	1000	3000
4	开水器含底座	20 天内	台	1	2500	2500
5	收餐工作台	20 天内	台	1	1000	1000
十二	二更					
1	六门更衣柜	20 天内	台	1	900	900
2	感应单星带平台洗手池	20 天内	台	1	1250	1250
3	干手器	20 天内	台	1	250	250
十三	备餐间					
1	五格保温台 (核心产品)	20 天内	台	12	2800	33600

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
2	双层平板工作台	20 天内	台	12	1200	14400
3	双星水池	20 天内	台	1	1100	1100
4	四层平板货架	20 天内	台	2	1050	2100
5	掀门碗柜	20 天内	台	3	2900	8700
6	双层送餐车	20 天内	辆	2	800	1600
7	留样冰柜	20 天内	台	1	4200	4200
十五	面点间（二楼）					
1	压面机	20 天内	台	1	2900	2900
2	四层平板货架	20 天内	台	2	1050	2100
3	双层平板工作台	20 天内	台	2	1300	2600
4	平冷工作台	20 天内	台	1	3300	3300
5	掀门碗柜	20 天内	台	1	2900	2900
6	单星水池	20 天内	台	1	700	700
十六	排风系统					
1	不锈钢油烟罩	20 天内	m ²	25	780	19500
2	不锈钢油烟罩	20 天内	m ²	15	780	11700
3	不锈钢排风管道	20 天内	m ²	400	155	62000
4	低噪音箱式风机	20 天内	台	1	17800	17800
5	低噪音箱式风机	20 天内	台	1	11800	11800
6	星三角变频电机保护器	20 天内	套	1	1800	1800
7	星三角变频电机保护器	20 天内	套	1	900	900
8	油烟净化器	20 天内	台	1	9800	9800

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
9	风机底座	20 天内	台	2	730	1460
十七	餐具					
1	学生餐具	20 天内	套	2600	30	78000
十八	厨房杂件					
1	钢长柄铲	20 天内	把	15	35	525
2	长柄汤勺（炒勺）	20 天内	把	15	28	420
3	饭勺	20 天内	把	30	14	420
4	切菜刀	20 天内	把	20	42	840
5	水果刀	20 天内	把	10	19	190
6	斩骨刀	20 天内	把	10	102	1020
7	十八子锻打厨片刀	20 天内	把	20	82	1640
8	磨刀砖	20 天内	块	10	19	190
9	厨剪	20 天内	把	10	19	190
10	刨丝板	20 天内	把	20	19	380
11	刨皮刀	20 天内	把	20	10	200
12	不锈钢鱼鳞刨	20 天内	把	10	20	200
13	不锈钢毛钳	20 天内	把	10	8	80
14	尼龙菜板绿	20 天内	块	10	37	370
15	尼龙菜板红	20 天内	块	10	37	370
16	尼龙菜板蓝	20 天内	块	5	37	185
17	尼龙菜板黄	20 天内	块	3	37	111
18	长撩面筷	20 天内	双	10	5	50

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
19	精焊水勺	20 天内	把	10	28	280
20	不锈钢罩篱	20 天内	把	10	43	430
21	特大号不锈钢加长柄罩篱	20 天内	把	10	54	540
22	不锈钢疏壳（手打漏勺）	20 天内	把	10	60	600
23	垃圾桶带盖带轮底座	20 天内	只	10	200	2000
24	透明储物盒	20 天内	个	25	28	700
25	透明储物盒	20 天内	个	25	20	500
26	不锈钢油盆	20 天内	只	12	25	300
27	中式炒锅45公分	20 天内	只	6	60	360
28	打蛋器	20 天内	个	10	20	200
29	不锈钢锅架	20 天内	个	8	15	120
30	不锈钢反边斗盆	20 天内	个	20	54	1080
31	不锈钢反边斗盆	20 天内	个	20	65	1300
32	塑料筐	20 天内	个	20	40	800
33	塑料筐	20 天内	个	15	40	600
34	塑料筐	20 天内	个	20	40	800
35	塑料筐	20 天内	个	8	40	320
36	3钢食品留样盒	20 天内	套	50	15	750
37	淘米筐	20 天内	个	5	60	300
38	八格调味盒	20 天内	个	10	100	1000
39	锅刷	20 天内	把	15	10	150
40	大钢盖	20 天内	个	12	80	960

序号	1	2	3	4	5	6
	分项服务名称	交付期	分项单位	数量	分项单价	分项总价
41	不锈钢S勾长	20 天内	个	10	4	40
42	一次性帽子	20 天内	包	20	17	340
43	抹布	20 天内	条	50	5	250
44	不锈钢水桶	20 天内	个	6	50	300
投标总报价（人民币：柒拾伍万伍仟肆佰叁拾壹元）						755431

备注：

1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括采购人需求的服务（包含与服务相关的货物）价格、质量保证费用、培训费用等，项目在指定地点、环境交付、安装、调试、验收所需费用和所有相关税金费用及为完成整个项目所产生的其它所有费用，招标文件另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

备注：该表仅适用于项目采用货币报价的情形。项目采用折扣率报价的，如需要填写投标分项报价表，请项目经办人自行设计表格。招标文件定稿后该备注删除。

投标人（公章）：江苏鑫坛厨业有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：



日期：2024年6月19日